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Leena Lehikoinen toimii kehityspäällikkönä Business Joensuussa. Hänen ydinaluettaan ovat 
fotoniikka-alan investointien edistäminen Joensuuhun sekä yritysten sijoittumispalvelut, tontit ja 
toimitilat. Hänellä on kokonaisvaltainen käsitys alueen tarjoamista mahdollisuuksista fotoniikan 
saralla. 

Leenalla on yli 15 vuoden kokemus eri näkökulmista yritystoimintaan; hän on tehnyt yritysten 
kanssa monipuolisesti yhteistyötä liittyen yritysten kehittämiseen, kansainvälistymiseen ja 
osaamisen kehittämiseen. Urallaan Leena on hoitanut satoja yritysasiakkuuksia, joten hänellä 
on vertaansa vailla oleva paikallisen alihankintaverkoston tuntemus erityisesti muovi- ja 
metallialan yritysten, sekä fotoniikka-alan ja fotoniikkaa soveltavien yritysten osalta. 

Fotoniikan sovelluksilla haetaan ratkaisuja globaaleihin haasteisiin. Maailmantilanteen 
muuttuminen ja digitalisaatio on luonut fotoniikalle uudenlaisia mahdollisuuksia esimerkiksi 
geopoliittisen tilanteen, energiamurroksen ja tekoälyn kehittämisen myötä. Uusia sovelluksia 
fotoniikalle syntyy jatkuvasti. Joensuussa sijaitsee Suomen suurin, Itä-Suomen yliopiston 
fotoniikan tutkimus- ja koulutusinstituutti. Osaajia yritysten tarpeisiin koulutetaan Joensuussa 
kaikilla kolmella koulutusasteella ja fotoniikan infrastruktuuria kehitetään koko ajan; siksi 
toimintaympäristö on erittäin hyvä sekä fotoniikka-alan yrityksille, että fotoniikkaa soveltaville 
yrityksille, jotka haluavat toimia yhdessä Euroopan merkittävimmistä fotoniikkakeskittymistä. 

Lehikoisen asiantuntemus liittyy vahvasti fotoniikan toimintaympäristöön Joensuussa. Hänen 
kauttaan investointeja suunnittelevat yritykset saavat kaiken sijoittumiseen liittyvän avun muun 
muassa rahoitusmahdollisuuksista, oppilaitosyhteistyöstä, laiteinfrasta, osaajista, tontti- ja 
toimitilavaihtoehdoista, yrityspuistoista, sekä fotoniikkaekosysteemistä. 

Joensuun fotoniikan huippututkimus, koulutus, ja kasvava yritysklusteri tarjoavat paljon 
mahdollisuuksia erityisesti optiikkaa valmistaville ja soveltaville yrityksille. 

● Fotoniikka-alan infrastruktuuri ja sen kehittäminen 
● Fotoniikkaekosysteemi ja -investoinnit 
● Toimintaympäristöt ja alihankintaverkostot 
● Yhteistyöorganisaatiot ja elinkeinoelämän yhteistyö 
● Yritysten kansainvälistyminen ja osaamisen kehittäminen 
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